
ZARZĄDZENIE NR 347/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 października 2013 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie określenia procedury 
ustalenia budżetu obywatelskiego na 2014 r. dla Miasta Kielce 

Na podstawie art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U.z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 279/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 sierpnia 2013 r. w sprawie 
określenia procedury ustalenia budżetu obywatelskiego na 2014 r. dla Miasta Kielce w § 1, 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na zadania objęte budżetem obywatelskim w projekcie budżetu Miasta Kielce na 
2014r. przeznacza się kwotę 5.050.000 zł”.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 285F99B9-1687-4CD4-B6CE-3F0DE53C680E. Przyjety




